



**Zamawiający:**  
**Gmina Biała Piska**  
**Pl. A. Mickiewicza 25**  
**12-230 Biała Piska**

Znak sprawy:  
Or.ZP.271.4.2024

**Odpowiedź na zapytania złożone w dniu 19.02.2024 r.  
dotyczące treści SWZ**

**Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest**  
**„Dostawa samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego**  
**z prawem opcji wykupu”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zapewnienie przez importera czyli gwaranta autoryzowany serwis w odległości 150 KM?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający wyraża zgodę aby importer/gwarant wskazał dane teleadresowe do dokonywania stosownych zgłoszeń do najbliższego autoryzowanego serwisu? Czy możliwe jest rozpatrzenie zgłoszenia gwarancyjnego w terminie nie później niż 14 dni od dokonania zgłoszenia ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający wyraża zgodę aby samochód był zarejestrowany w roku 2023, ale nowynie używany?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Sporządzili:  
Danuta Piotrowska, Wiktor Burzyński

*Danuta Piotrowska*  
*Wiktor Burzyński*

Z up. BURMISTRZA  
*Joanna Krzemińska*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA